Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADT32514

Sifra proizvoda: IC-F5B9F7
Cena: 689.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Filter kabine (en) pollen odgovara: DAIHATSU CHARADE VIII; LEXUS ES, GS, GX, IS C, IS |I, LS, LX,
RX; TOYOTA 4 RUNNER V, AURIS, AVENSIS, CAMRY, COROLLA, COROLLA VERSO 1.0-5.7 04.97-

Tip filtera: pelud | DuZina: 213.0 mm | Sirina: 193.0 mm | Visina: 30.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra
proizvoda: IC-F5B9F7

OE Sifre
33673LR 4U AUTOPARTS
19372700 AC DELCO
19372819 AC DELCO
A70-30-0001 ACKOJA
A70-31-0003 ACKOJA
MS-6368 ALCO FILTER
BFC1021 BORG & BECK
0 986 4B5 006 BOSCH
0986 628 523 BOSCH
0 986 AF4 040 BOSCH
0 986 AF4 047 BOSCH
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0 986 AF4 449
0 986 AF5 009
0 986 AF5 094
0 986 AF5 745
0 986 AF5 799
0 986 AF5 845
0 986 AF5 945
0 986 BF0 558
0 986 BF0 599
1987 432 190
1987 435 044
1987 435 130
F O0E 369 698
CCF 0051
CCF0082C-01/C01
CCF0083-01/C01
NC 2358

EKF 185
28.0002-1051.2
PC8186
PC8195
PCA8186
PCK8186

49408484

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CLEAN FILTER

COMLINE

CONTINENTAL

COOPERSFIAAM

COOPERSFIAAM

COOPERSFIAAM

COOPERSFIAAM

CORTECO
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80000604
80000605
80005175
TSP0325232
TSP0325232C
TSP0325232CB
M110475
DCF356P
DCF382P
DCF385K
14.87000
27465
FCS105
K'1210
AF56056

CF 10285
CF 10322
CFA10285
CFH12711
CFP10322
CF-0010A
600 038
600 044

E 2945 LC

CORTECO

CORTECO

CORTECO

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DENCKERMANN

DENSO

DENSO

DENSO

DT

FEBI

FENOX

FILTRON

FLEETGUARD

FRAM

FRAM

FRAM

FRAM

FRAM

GATES-SEA

HANS PRIES

HANS PRIES

HENGST FILTER
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] 1342027 HERTH+BUSS JAKOPARTS
J1342024 HERTH+BUSS JAKOPARTS
J1342024BF HERTH+BUSS JAKOPARTS
J1342035 HERTH+BUSS JAKOPARTS
SC 8118 HIFI FILTER

17423 HOFFER

17423K HOFFER

FKTYTOO01 HOFFER

FKTYT002 HOFFER

FKTYTO003 HOFFER

FKTYT004 HOFFER

FKTYTOO05 HOFFER

FAA-TY9 JAPANPARTS

B42012PR JC PREMIUM

B42013CPR JC PREMIUM

09-0170 KAGER

F401001 KAMOKA

F416901 KAMOKA

TC-1018 KAVO PARTS

TC-1018X KAVO PARTS

TC-1025C KAVO PARTS

TC-1025X KAVO PARTS

TC-1029C KAVO PARTS

TC-1029X KAVO PARTS
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LA 395

50 014 239
50014798
50014823
LFCP191
154703565170
350203062440
359002320180
LA 1884

LA 395

LA 516

LA 655

LAK 516/1

LAK 539P
ECF00024M
MMF025050
CU 1919

CU 1919/2
CUK 1919

FP 1919

65561

17423

17423K

FKTYTOO01
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KNECHT
KOLBENSCHMIDT
KOLBENSCHMIDT
KOLBENSCHMIDT
LUCAS FILTERS
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MANDO

MANDO
MANN-FILTER
MANN-FILTER
MANN-FILTER
MANN-FILTER
MAPCO
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA

MEAT&DORIA
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FKTYT002
FKTYTO003
FKTYT004
FKTYTOO05
30-12 319 0006
30-12 320 0006
30-12 324 0006
30-12 326 0006/PD
A11-TOY-18010274
NFC4116

J1 342 028

T 135A01
T135A08
OP-FCF20079
AH 256

AH 259
AHA256
AHC256
AHH256
PUR-PC8027AG
QFC0263
QFC0322
QFC0391

RCA164MS

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEYLE

MEYLE

MEYLE

MEYLE
NAKAMOTO
NAPA

NIPPARTS

NPS

NPS

OPTIMAL
PURFLUX
PURFLUX
PURFLUX
PURFLUX
PURFLUX

PURRO

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL

RYCO
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RCA164P
RCA178P
1733740
CA-1112
CA-1114
CA-1115
CAB-1112
CAB-1114
CAB-11180
CAC-1112
CAC-1114
CAC-11180
CAF-1112
CAV-1112
CAV-1114
273

773

BL773
MBX273
S3147C
81 92 7465
WA60191
CK 1919

CK 1919-C
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RYCO

RYCO

SAKURA

SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SOFIMA

SWAG

SEDZISZOW
TECNECO FILTERS

TECNECO FILTERS
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CKA1919 TECNECO FILTERS
E 459 TECNOCAR
E467 TECNOCAR
EA459 TECNOCAR
EC459 TECNOCAR
53 147 00 UFI

560110 VALEO

701 021 VALEO

715 620 VALEO
715730 VALEO

WP 9290 WIX FILTERS
87139-0D010 DAIHATSU
87139-B1020 DAIHATSU
RCF127 DOYEN
8104400CJO8XA GREAT WALL
T2H 8151 JAGUAR

LR 055993 LAND ROVER
87139 02020 LEXUS
87139 YZZ16 LEXUS
87139-02090 LEXUS
87139-0E030 LEXUS
87139-30040 LEXUS
87139-30070 LEXUS
87139-52020 LEXUS
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87139-52040
87139-YZZ08

72880 AJO0OO

72880-AJ000-9P

72880-AL000

87139 30040

87139-52020

SEDNF-29100

87139 02020

87139 02090

87139 06050

87139 06070

87139 06080

87139 07010

87139 07020

87139 0D010

87139 0E030

87139 0K010

87139 26010

87139 30020

87139 30040

87139 30070

87139 52020

87139 52040

LEXUS

LEXUS

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 9 od 11


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

87139 B1020 TOYOTA
87139 YZZ08 TOYOTA
87139 YZZ16 TOYOTA
87139-02110 TOYOTA
87139-02140 TOYOTA
87139-0D070 TOYOTA
87139-0K020 TOYOTA
87139-60020 TOYOTA
87139-76010 TOYOTA
87139-Y2Z225 TOYOTA
8713902130 TOYOTA
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADT32514 IC-F5B9F7

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADT32514

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 689,18
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5B9F7-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-F5B9F7-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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